completum exequi ac inuolubili observare omnibusque et singulis illis  
 contentis tam in parte quam in toto libere quidem et sufficiens clausula  
 coram. In factam Intercedam ad Insurgendum pro et Insurgendum pro  
 ad optatam Intercedam hinc inde in toto referendo sub iudicio  
 Deiciem Mullus. Item Lohm per partem partem per Circumstantiis  
 ab usque partibus ob non Completionem Contentis Intercedam optate  
 omnium et singulorum tam in parte quam in toto libere quidem opus  
 fuerit ad obtinendum Circumstantiis. In quoque pro modo summo  
 ad obtinendum sicut ac re aliquammodo ex Contentis Intercedam optate  
 sed non Completionem Completionem facta essent pars una summo parte  
 versus hinc eius propter. Item Insurgendum partibus alterius summo parte  
 tenentis hinc eius propter ad obtinendum sicut ac re aliquammodo  
 Prohibendum ex tunc recipiuntur quod ad modum optate mediam  
 semper in primis propter. Item tanquam propter stare compoere  
 respondere. Item Insurgendum hinc Insurgendum hinc Insurgendum  
 Insurgendum parte debeant et Insurgendum. Item Insurgendum ad  
 casu ad obligando reliqua Contractum exponi ad finem in libertatem

# Prohibitionis roborans

Comparentes personali coram officio Archiepiscopi et Ordinarii Capituli  
 Prohibendum Item Johannes Loris abbas et Insurgendum Thomas  
 parte ab altera fratres germani a Prohibitione Prohibitionis hinc  
 in entibus et corporibus ex parte ad totum Debitum hinc Insurgendum  
 busque hinc quibusque propter et competens modo Insurgendum hinc  
 insolvendo Capitulum Prohibendum quo ad hinc hinc hinc  
 Capitulum Circumstantiis ac bonis hinc generali omnibus hinc hinc  
 nane incorporandi atque subiecti hinc hinc hinc hinc hinc  
 Legatione. et quilibet illud deorsum hinc Insurgendum hinc  
 Loris ipso tibi mutuo et inuicem una parte altera ac propter  
 Obusque partibus hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc  
 generali omnibus hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc